[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2006

№ 1181
г. Вятские Поляны

Об установлении группы по оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры

В соответствии с Положением об оплате труда работников городских муниципальных учреждений культуры и искусства города Вятские Поляны, утвержденным постановлением главы администрации города от  08.09.2005 № 61, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить с 01.01.2006 года муниципальным учреждениям культуры следующие группы по оплате труда руководителей:

1. группу - МУК ДК «Победа»;

2. группу - МУК Вятскополянской городской централизованной библиотечной системе;

3. группу - МУК «Вятскополянский исторический музей»;

группу - МУК КСЦ «Спутник».

И.о. главы администрации города

Л.Г. Партола